
Warszawa, dnia 17 października 2023 r. 

Poz. 37 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Azylowi dla Zwierząt 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt 

(Dz. U. poz. 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Centralnemu Azylowi dla Zwierząt nadaje się statut, który stanowi załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

MINISTER 

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

  wz. Adam Czetwertyński-Guibourgé  

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

Załącznik 

do zarządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 października 2023 r. 

 (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 37) 

 

                                STATUT CENTRALNEGO AZYLU DLA ZWIERZĄT 

§ 1 

Centralny Azyl dla Zwierząt, zwany dalej „Centralnym Azylem”, działa na podstawie 

ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt (Dz. U. poz. 2375) oraz 

niniejszego statutu. 

§ 2 

Strukturę organizacyjną Centralnego Azylu stanowią następujące komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowisko pracy:  

1) Główny Księgowy; 

2) Zespół ds. Edukacji i Komunikacji Społecznej; 

3) Zespół ds. Inwestycji i Zarządzania Nieruchomościami; 

4) Zespół ds. Organizacyjno-Finansowych; 

5) Zespół ds. Zwierząt; 

6) Zakład leczniczy dla zwierząt; 

7) Samodzielne stanowisko ds. prawnych. 

§ 3 

Dyrektor Centralnego Azylu może powoływać zespoły opiniodawczo-doradcze 

o  charakterze stałym lub doraźnym, określając cel ich powołania, nazwę, skład osobowy, 

zakres zadań, tryb działania oraz zasady ich obsługi. 

§ 4 

Szczegółową organizację wewnętrzną oraz tryb pracy i szczegółowy zakres działania 

jednostek organizacyjnych Centralnego Azylu określa regulamin organizacyjny Centralnego 

Azylu nadany przez Dyrektora Centralnego Azylu. 

§ 5 

Dyrektor Centralnego Azylu kieruje działalnością Centralnego Azylu przy pomocy 

Zastępcy Dyrektora Centralnego Azylu, jeżeli został powołany. 



– 3 – 

§ 6 

W razie nieobecności Dyrektora Centralnego Azylu lub czasowej niezdolności do 

wykonywania przez niego obowiązków działalnością Centralnego Azylu kieruje i reprezentuje 

go na zewnątrz Zastępca Dyrektora Centralnego Azylu, jeżeli został powołany, albo inny 

pracownik Centralnego Azylu upoważniony przez Dyrektora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T10:59:42+0200




